CENÍK
VÝROBKŮ
2025
DRACO BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
12 LEVÝ BIOD12LF2 74 520 CZK
12 PRAVÝ BIOD12PF2 74 520 CZK
35 LEVÝ BIOD35LF2 108 900 CZK
35 PRAVÝ BIOD35PF2 108 900 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
Zásobník paliva BIO 240 l. (≈ 155 kg)
Zásobník paliva BIO 340 l. (≈ 220 kg)
Zásobník paliva BIO 500 l. (≈ 325 kg)

MINI model obj. kód Cena bez DPH
Integrovaná zásobníková nádoba
Ocel výměníku 5 mm
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
8 - 73 900 CZK
NOVINKA !
DRACO D BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
15 LEVÝ BIOD15DF2L 87 210 CZK
15 PRAVÝ BIOD15DF2P 87 210 CZK
22 LEVÝ BIOD22DF2L 98 800 CZK
22 PRAVÝ BIOD22DF2P 98 800 CZK
30 LEVÝ BIOD30DF2L 107 800 CZK
30 PRAVÝ BIOD30DF2P 107 800 CZK
50 LEVÝ BIOD50DF2L 144 900 CZK
50 PRAVÝ BIOD50DF2P 144 900 CZK
DRACO BIO COMPACT FII model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
Nástavba pro zvýšení kapacity zásobníku
12 BIOD12COMPF2 80 550 CZK
18 BIOD18COMPF2 88 650 CZK
23 BIOD23COMPF2 92 400 CZK
KOMFORT model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Automatické čištění výměníku
a odstranění popela
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
12 LEVÝ KOMFORT12P 108 900 CZK
12 PRAVÝ KOMFORT12L 108 900 CZK
18 LEVÝ KOMFORT18P 114 500 CZK
18 PRAVÝ KOMFORT18L 114 500 CZK
23 LEVÝ KOMFORT23P 121 600 CZK
23 PRAVÝ KOMFORT23L 121 600 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
Nástavba zásobníku +140L 4 550 CZK
DRACO BIO COMPACT FII GP model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Čerpadlová skupina pro jeden topný
okruh a TUV s přípravou na druhý okruh UK
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
12 LEVÝ BIOD12COMPGPF2 109 800 CZK
12 PRAVÝ BIOD12COMPGPF2 109 800 CZK
18 LEVÝ BIOD18COMPGPF2 114 900 CZK
18 PRAVÝ BIOD18COMPGPF2 114 900 CZK
23 LEVÝ BIOD23COMPGPF2 125 100 CZK
23 PRAVÝ BIOD23COMPGPF2 125 100 CZK
DRACO BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety Fireblast
Automatický zapalovač
Automatické čištění
Regulace kotle Estyma
Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
75 LEVÝ BIOD75LF2 179 010 CZK
75 PRAVÝ BIOD75PF2 179 010 CZK
100 LEVÝ BIOD100LF2 298 800 CZK
100 PRAVÝ BIOD100PF2 298 800 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
 Zásobník paliva BIO 1500 l. (≈ 1000 kg)
 Zásobník paliva BIO 2300 l. (≈ 1500 kg)
DRACO BIO model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety UNI-MAX
Automatický zapalovač
Automatické čištění
Regulace kotle Estyma
Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
150 LEVÝ BIOD150LF2 392 800 CZK
150 PRAVÝ BIOD150PF2 392 800 CZK
Navrhované další možnosti za příplatek
 Zásobník paliva BIO 1500 l. (≈ 1000 kg)
 Zásobník paliva BIO 2300 l. (≈ 1500 kg)
DRACO ECO model obj. kód Cena bez DPH

Retortový hořák na ekohrášek
Regulátor SELECT
Čidlo venkovní teploty
15 LEVÝ D15DL230 78 900 CZK
15 PRAVÝ D15DP230 78 900 CZK
25 LEVÝ D25DL230 89 640 CZK
25 PRAVÝ D25DP230 89 640 CZK
50 LEVÝ D50DL320 116 910 CZK
50 PRAVÝ D50DP320 116 910 CZK
DRACO D BIO LUX model obj. kód Cena bez DPH
Hořák na pelety FIREBLAST
Automatický zapalovač
Hořák s automatickým čištěním
Regulace kotle Estyma Igneo TOUCH
Čidlo venkovní teploty
15 LEVÝ BIOD15DLUXL 96 800 CZK
15 PRAVÝ BIOD15DLUXP 96 800 CZK
22 LEVÝ BIOD22DLUXL 104 900 CZK
22 PRAVÝ BIOD22DLUXP 104 900 CZK
30 LEVÝ BIOD30DLUXL 117 810 CZK
30 PRAVÝ BIOD30DLUXP 117 810 CZK
ZÁSOBNÍK
1500 l.
ZÁSOBNÍK
2300 l.
Dodatečné vybavení pro kotle série Bio - za příplatek obj. kód Cena bez DPH
Zásobníky paliva
240 litrů (≈ 155 kg) ZASBIO240 6 900 CZK
340 litrů (≈ 220 kg) ZASBIO340 7 900 CZK
500 litrů (≈ 325 kg) ZASBIO500 15 900 CZK
1500 litrů (≈ 1000 kg) ZASBIO1000 19 900 CZK
2300 litrů (≈ 1500 kg) ZASBIO1500 22 900 CZK
Estyma čidlo pokojové teploty LCD-01 - kabelová verze - 1 300 CZK
Estyma čidlo pokojové teploty LCD-01 RG - bezkabelová verze - 2 600 CZK
Estyma rozšiřovací modul - 3 250 CZK
Estyma dotykový čidlo pokojové teploty VIDE ROOM - kabelová verze - 4 550 CZK